DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza – MG
Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222,   e-mail: prefeitura@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

ATA DE ADESÃO

Processo nº: 9/2015
Modalidade: Pregão
Edital nº: 5/2015
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: ADESÃO AO PREGÃO 01/2014, PROCESSO LICITATÓRIO 03/2014,
PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE BRAÇOS E LÂMPADAS DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, REALIZADO PELO CONSÓRCIO CISPAR, CONFORME
EDITAL E ANEXOS DO REFERIDO CERTAME

Aos 02 dias do mês de janeiro do ano de 2015, na cidade de Cruzeiro da
Fortaleza, à Rua Praça do Santuário 1373, reuniram-se, em sessão pública,
MARCO ANTONIO DE MELO, CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA, ARI MOREIRA
DE MELO, abaixo assinados, todos integrantes da Comissão incumbida de
aderir ao PREGÃO 01/2014/CISPAR do Processo licitatório 03/2014/CISPAR. A
adesão foi feita junto ao Pregão 01/2014/CISPAR com a apresentação de
novos documentos onde verificou-se nova habilitação da seguinte empresa:
BRASIL CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA-EPP, declarada vencedora
do referido certame. Nada mais requerido nem a tratar, a sessão foi encerrada
e lavrada a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

MARCO ANTONIO DE MELO
Pregoeiro

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
 Equipe de Apoio

ARI MOREIRA DE MELO
Equipe de Apoio